PYTANIE | ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz.U. z
2013r., poz. 907 z p6in. zm.) zawiadamiam, ze w postepowaniu 0 zamoéwienie publiczne
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych pn.:

Kompleksowy program poprawy bezpieczeristwa na drogach gminnych przez przebudowe
nawierzchni i montaz urzadzen poprawiajacych bezpieczenistwo” — etap Il w miejscowosciach :
Czyiéwek, Szczepanéw, Jankowa Zagariska, Konin Zaganski, Borowe, Czerna , lfowa

ogtoszonym w Biuletynie Zaméwien Publicznych - numer ogtoszenia: 163472-2015; data
zamieszczenia: 02.07.2014r. do zamawiajgcego wptyneto pytanie wykonawcy, na ktére udzielam
odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

Pytanie:

(...) zatgcznik do oferty ma stanowic kosztorys ofertowy, ktéry nalezy sporzadzi¢ wg zamieszczonego
na stronie internetowej kosztorysu ofertowego. Przed kosztorysem znajduje sie , Tabela Wartosci
Elementow Scalonych” — czy ta tabela ma stanowic réwniez zatgcznik do oferty? Jezeli tak to prosimy
0 wyjasnienie co nalezy wpisa¢ w poszczegélinych kolumnach, np.:

- uproszczone?

- jednostka miary? — kazdy zatgczony kosztorys dotyczacy poszczegdinych zadar posiada wiele pozycji
obmiarowych o réznych jednostkach np. m2, km, szt. kpl.

- ilo$¢ jednostek? — kazdy zataczony kosztorys dotyczacy poszczegélnych zadan posiada wiele pozycji
obmiarowych o réznych ilosciach/wielkosciach

-wskaznik na jednostke w zt — o jaki wskaZnik chodzi?

- udziat procentowy? — o jaki udziat procentowy chodzi? W catoéci zadania?

Odpowiedz:

Wyjaéniam, Ze zatgczona tabela stanowi integralng cze$¢ kosztorysu ofertowego.

W zataczonej tabeli nalezy wypetni¢ dla wszystkich elementéw (dziatéw kosztorysu) kolumne 1,2,3,5 i
9; pozostatych kolumn to jest 4,6,7,8 nie wypetnia sig.

W kolumnie 9, Udziat procentowy” nalezy okresli¢ procentowy udziat kazdej pozycji w stosunku do
wartosci catosci zadania




